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Låt mobilkameran betala dina räkningar 
– Danske Bank först ut med fotofunktion i mobilapp 

 
I veckan lanserar Danske Bank en mobilapp där användaren direkt kan betala sina räkningar 
genom att fotografera med mobilkameran. OCR-nummer, belopp och kontonummer fylls i 
automatiskt. Danske Bank är först ut bland bankerna med den nya funktionen. Applikationen finns 
för både iPhone och Android. 
 
Under februari lanseras Danske Banks mobilbank. Förutom de funktioner som behövs för att hålla 
ordning på sin vardagsekonomi, innehåller mobilbanken en nyhet som gör det enklare att betala sina 
räkningar.  
 

- Vi vill att funktionerna i mobilbanken ska fungera i en mobil miljö där man ständigt är på språng. 
Därför har vi utnyttjat några av de specifika egenskaper som redan finns i mobilerna, som exempelvis 
mobilkameran, säger Daniel Wahlström, Online Manager Danske Bank.   

 
Danske Bank blir först ut bland bankerna med fotofunktionen i sin mobilbank. Genom att använda 
mobilkameran slipper användaren mata in långa OCR-nummer, belopp och kontonummer vid 
betalning av Bank- och Plusgiroräkningar. Mobilbanken uppdateras regelbundet under 2011. 
 

- Som uppstickare på den svenska bankmarknaden känns det bra att vara ensamma om att erbjuda 

sina kunder den här extra funktionen, säger Daniel Wahlström, Danske Bank.  

Applikationen finns för både iPhone och Android. Dessutom finns även en webbläsarbaserad 
mobilbank. Appen har valutakonverterare, möjlighet att finna närmsta bankomat eller kontor, lån- 
och kontoöversikter, överföringar samt möjlighet att betala Bank- och Plusgiro.  
 
www.danskebank.se/smartphone 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Daniel Wahlström 
Online Manager 
Telefon: 46 708 49 48 59 
E-post: daniel.wahlstrom@danskebank.se 
 
Carlos Cancino 
Pressansvarig 
Telefon:  46 768 36 98 73 
E-post: carlos.cancino@danskebank.se 

Danske Bank är en modern fullservicebank med fokus på kunder med större ambitioner. I Sverige består 
Danske Bank av 16 provinsbanker med gemensamma specialistenheter och administration samt 
storföretagsenheten Corporate & Institutional Banking. Bland specialistenheterna finns Danica Pension, Danske 
Capital, Danske Invest, Danske Markets och Danske Finans samt SkandiaMäklarna. 
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